



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG-SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAAE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 17/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/06/2016 7:53:58



OC-0133
R0227-0007
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS	PAQUETE	1	\$22.23	\$22.23	16	\$3.56	\$25.79
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$25.78	\$77.34	16	\$12.37	\$89.71
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	2	\$26.69	\$53.38	16	\$8.54	\$61.92
0657	CARTULINA BLANCA BRISTOL, 50 X 6 5CM.	PIEZA	14	\$1.76	\$24.64	16	\$3.94	\$28.58
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	2	\$19.12	\$38.24	16	\$6.12	\$44.36
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	4	\$9.14	\$36.56	16	\$5.85	\$42.41
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	2	\$23.14	\$46.28	16	\$7.40	\$53.68
0732	HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	1	\$1.40	\$1.40	16	\$0.22	\$1.62
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$78.80	\$78.80	16	\$12.61	\$91.41
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U	PAQUETE	1	\$68.34	\$68.34	16	\$10.93	\$79.27
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	1	\$18.72	\$18.72	16	\$3.00	\$21.72
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$18.72	\$37.44	16	\$5.99	\$43.43
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$35.10	\$35.10	16	\$5.62	\$40.72
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	4	\$15.21	\$60.84	16	\$9.73	\$70.57
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	4	\$15.21	\$60.84	16	\$9.73	\$70.57

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3565-GARAY AGUILAR ENRIQUE
DOMICILIO CALLE URUGUAY NO.54
RFC GAEE7303052UA TELEFONO 981 81 1 10 11
DÍAS ENTREGA 7 FECHA VIGENCIA 17/06/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/06/2016 7:53:58



OC-0133
R0227-0007
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 43

SUBTOTAL \$660.15
IVA \$105.62
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$765.77

(SON: SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 77/100 M.N.)

Cadena original: |02|27|2111|OC-0133|3565|7657740|16062016|43|07|
Cadena encriptada: SyIDRWQlcp2XsNLm7o3xRcqr2AE+fHr9bpVDU1B9DSEh+sbxdoJlHAVqfKlxA9HkyagcpvcbvY=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 20208
Folio SIACAM: 0036
Código SIACAM:



a15818635e2842a781215b5af05a2116

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

p.o.
Lic. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial